

ÅRSRAPPORT 2017/2018

MBP Erhvervsservice ApS

Vennemindevej 57, 1. th.
2100 København Ø

CVR nr. 30691652

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 5. oktober 2018

Dirigent:

Michael Bo Petersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance 30. juni 2018	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBP Erhvervsservice ApS
Vennemindevej 57, 1. th.
2100 København Ø
Telefon: 7023 4461
Fax: 3920 4461
Hjemmeside: www.mbpregnskab.dk

CVR-nr.: 30691652
Stiftelsesdato: 22. juni 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Michael Bo Petersen

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. oktober 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er erhvervsservice for andre virksomheder, bogførings-, løn-, moms-, regnskabsassistance mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -1.722.

Ledelsen foreslår resultat overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>140.784</u>	<u>195.040</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>-142.417</u>	<u>-113.515</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-142.417</u>	<u>-113.515</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-244</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-1.877</u>	<u>81.525</u>
2. Skat af årets resultat	<u>155</u>	<u>-17.931</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-1.722</u></u>	<u><u>63.594</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	63.594
Overført resultat	<u>-1.722</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>-1.722</u></u>	<u><u>63.594</u></u>

Balance 30. juni 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
3. Andre tilgodehavender	155	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	155	0
Anlægsaktiver i alt	155	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.780	46.066
Andre tilgodehavender	28.709	0
Tilgodehavender i alt	148.489	46.066
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	402.113	372.485
Likvide beholdninger i alt	402.113	372.485
Omsætningsaktiver i alt	550.602	418.551
AKTIVER I ALT	550.757	418.551

Balance 30. juni 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	73.279	75.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	63.594
Egenkapital i alt	198.279	263.594
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	17.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.931
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.234	134.019
Anden gæld	0	3.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.478	137.026
Gældsforpligtelser i alt	352.478	154.957
PASSIVER I ALT	550.757	418.551
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2017/2018	2016/2017
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-155	17.931
	-155	17.931

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	2018	2017
3. Andre tilgodehavender		
Selskabsskat	155	0
	155	0

Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.

4. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	75.000	63.594	263.594
Årets resultat	0	-1.721	0	-1.721
Udbetalt udbytte	0	0	-63.594	-63.594
Bogført værdi ultimo	125.000	73.279	0	198.279

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: MBP ApS.